בי"ח הרצוג

עמותת עזרת נשים

חדשות הרצוג

דף לעובד 2 • אוגוסט 2009 • אלול תשס"ט

פרס הצטיינות בפסיכיאטריה לד"ר פסח ליכטנברג

פרס הצטיינות בעבודה קלינית הוענק לד"ר אולגה רוטקביץ

בטקס שנערך ב-30.6.09, באודיטוריום מגיד בקמפוס הרפואי עין כרם, הוענקו לד"ר פסח ליכטנברג, מנהל מחלקת פסיכיאטריה-גברים בהרצוג ולד"ר אולגה רוטקביץ, ממחלקת שיקום, פרסי הפקולטה לרפואה של האוניברסיטה העברית והדסה לשנת תשס"ט.

חברי ועד הפועל, חברי ההנהלה ועובדי ביה"ח הרצוג, מרכינים ראש עם פטירתו של שופט בית המשפט העליון (בדימוס) **יהודה כהן ז"ל** נשיא העמותה וביה"ח ומשתתפים בצער רעייתו שולמית והמשפחה.

על פועלו ודרכו בעלון הבא.

חיים דמתי:

המנהל שתרם תרומה ייחודית לביה"ח בשנת 2008

חיים דמתי ולינה הלוי במהלך הטקס

פרס "המנהל שתרם תרומה ייחודית לביה"ח" לשנת תשס"ח-2008 ע"ש משפחת הלוי, הוענק לקב"ט ביה"ח, חיים דמתי, במהלך טקס לזכרו של שלמה הלוי שנערך בדצמבר 2008.

פרס "המנהל שתרם תרומה ייחודית לביה"ח" לשנת תשס"ח-2008 ע"ש משפחת הלוי, הוענק לחיים דמתי על תרומתו לביה"ח הרצוג בתחום הביטחון, הקמת יחידת הביטחון, הובלת מייזם "שעת חירום" ובניית מטה לשעת חירום.

מחקר חדש בראשות פרופ' אבשטיין, מנהל מחלקת מחקר מגלה:

נוטים לשתף פעולה? יש לכך בסיס גנטי